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Keskkool tähistab
veerandsajandi juubelit

Tallinna 32. keskkooli sünnist 
möödub 25 aastat, juubelinä- 
dal toimub 16.-20. aprillini.

Kooli ajalugu algas 1. septembril 
1971. aastal, mil kooliesisel platsil 
peeti avaaktus. Esimesel õppeaastal 
õppis selles tüüpprojekti järgi ehita
tud koolimajas 1121 õpilast. Samal 
aastal alustasid tööd ka teatrikunsti sü- 
vaõppeklass ning muusikaklassid.

Just teatriklassid tõid esimestel aas
tatel koolile tuntuse. Seal on õppinud 
Andrus Vaarik, Anne Veesaar, Too
mas Lõhmuste. Esimene lend lõpetas 
Tallinna 32. keskkooli 1974. aastal. 
1979./80. õppeaastaks oli koolist saa
nud suurim eesti õppekeelega kool 
maailmas. 1987. aastal alustas tege
vust ajaloo süvaõppeklass, mis tegut
seb tänapäevani. Läbi aegade on kool 
spetsialiseerunud humanitaaraladele.

Muudatused koolis hakkasid toimu
ma 1994. aastal, kui tööle asus nool
ja aktiivne direktor Tarmo Salumaa. 
Tavapärane õppeviis asendus kursus
te süsteemiga. Uus õppesüsteem on 
õpilase jaoks paindlikum. Õppeaasta 
on jagatud viieks perioodiks, igaühes 
seitse nädalat. Igas perioodis õpitak
se 6—8 ainet. Periood sisaldab kuus 
nädalat õppetööd ning viimasel nä
dalal sooritavad õpilased arvestusi 
kõigis ainetes. Uus õppekord lubab ae
ga ja õppimist paremini planeerida

ning vajaduse korral arvestuste tule
musi parandada. See on muutnud koo
lisisesed suhted lähedasemaks ning 
sõbralikumaks.

Kooli nooruslik juhtkond soodus
tab igati õpilaste koolisisest ning -vä
list aktiivset tegevust. Näiteks tegut
sevad koolis aeroobika-ja skulptuu
riringid, samuti annavad õpilased väl
ja oma ajalehte. Õpilased aitavad lä
bi viia ka kooli juubelisünnipäeva üri- 
tustenädalat.

Nädala ettevõtmistes on kutsutud 
osalema kõik praegused ja endised 
õpilased ning õpetajad. Nädala avab 
16. aprillil pidulik kontsertaktus Es
tonia kontserdisaalis. 17. aprillil ava
takse Laste Loomingu Majas õpilas
te, õpetajate ja vilistlaste tööde näitus, 
mis on lahti kõigile külastajatele. 18. 
aprillil peetakse traditsioonilist aja
lookonverentsi Maarjamäe lossis, toi
muvad klassijuhatajatunnid vilistlas- 
tele ning õpilaste-vilistlaste korvpal
livõistlus.

Juubelinädala lõpetab vilistlaste pi
du Mustpeade Majas 20. aprillil, ku
hu on oodatud ka kõik endised õpeta
jad. Vilistlaste peost osavõtuks saab 
registreeruda kooli kantselei telefo
nil 6 579 952. Samast saab infot ka 
teiste ürituste kohta.
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